
Informacje  o  programie  nauczania

2023-2024
Skąd  tak  naprawdę  pochodzi  nasza  żywność?
Termin  3 Rok  5

Obliczenia  —  w  tej  fizycznej  jednostce  obliczeniowej  dzieci  zostaną  

zapoznane  z  mikrobitami.  Zrealizujemy  kilka  projektów  

obejmujących  „selekcję”  –  selekcja  pozwala  na  prowadzenie  więcej  

niż  jednej  ścieżki

Muzyka  –  podczas  zajęć  muzycznych  uczniowie  będą  
poznawać  różne  gatunki  muzyczne  poprzez  serię  różnych  ćwiczeń  
słuchowych.  Będą  także  komponować,  korzystając  z  Garageband.  
Nauczą  się  tworzyć  i  rozwijać  utwór  muzyczny,  wykorzystując  
różne  umiejętności.

DT  –  Dzieci  będą  badać  sezonowość  warzyw,  aby  przygotować  własną  

zupę.  Powiążemy  to  z  naszą  pracą  nad  milami  żywnościowymi.

Napisz  „opowieść  ostrzegawczą”  w  oparciu  o  nasz  modelowy  
tekst  „Karawana”.  (aby  zabawić  czytelnika)  z  naciskiem  na  
napięcie.  Oprócz  konstrukcji  zdaniowych  przyjrzymy  się  kluczowej  
umiejętności  prawidłowego  interpunkcji  mowy.

Francuski  -  Nauczymy  się  nazw  planet,  zanim  skupimy  się  
głównie  na  zamawianiu  jedzenia  i  napojów  w  kawiarni.  Weźmiemy  

udział  w  ankiecie  śniadaniowej  i  zagramy  w  kilka  gier  konsolidacyjnych.

•  Dzielenie  z  resztą

•  Formalna  metoda  mnożenia  i  dzielenia,  obejmująca  mnożenie  liczby  2-
cyfrowej  przez  liczbę  4-cyfrową

program.

W  naszym  piśmie  będziemy  uczyć  się:

Będziemy  czytać  Beetle  Boy  MG  Leonarda:  mroczną,  zabawną  przygodę  
pełną  egzotycznych  chrząszczy,  odważnych  planów  i  prawdziwej  przyjaźni.  
Podczas  naszych  lekcji  czytania  będziemy  rozwijać  płynność  i  
poszukiwać  odpowiedzi  na  pytania  za  2  oceny.

•  Dalsza  praktyka  mnożenia  i  dzielenia  całości

PSHE  –  Przyjrzymy  się,  jak  możemy  przełamać  złe  nawyki,  zastanowimy  

się,  jak  przeciwstawić  się  ludziom,  którzy  rzucają  nam  wyzwanie  i  

przyjrzymy  się,  jak  zachować  bezpieczeństwo  w  Internecie.

Matematyka

PE  -  Będziemy  grać  w  gry  w  siatkówkę  i  koszykówkę,  grać  w  gry  w  
siatkówkę  i  koszykówkę,  aby  porównać  podobieństwa  
i  różnice.  Będziemy  także  rozwijać  naszą  elastyczność  poprzez  
kopiowanie  i  powtarzanie  pozycji  jogi,  aby  stworzyć  i  wykonać  
własny  „przepływ  jogi”,  a  także  rzucić  wyzwanie  naszej  technice,  
równowadze  i  kontroli.  Pływanie  wznawia  ten  semestr  w  
Trowbridge  Sports  Center  –  Twoje  dziecko  zostanie  zaproszone  za  
pośrednictwem  Arbor.

Rozwój  osobisty

Nauka  —  w  module  „Żywe  istoty  i  ich  siedliska”  dzieci  będą  opisywać  
różnice  w  cyklach  życiowych  ssaków,  płazów,  owadów  i  ptaków,  
opisywać  proces  życiowy  reprodukcji  u  niektórych  roślin  i  
zwierząt  oraz  konstruować  i  interpretować  różnorodność  sieci  
pokarmowych,  identyfikacja  producentów,  drapieżników  i  ofiar.

Napisz  artykuł  do  magazynu  (w  celu  poinformowania  czytelnika)  o  żywności  pochodzącej  

ze  sprawiedliwego  handlu.  Przyjrzymy  się  kluczowym  umiejętnościom  związanym  z  

podtytułami  i  nawiasami.

•  Mnożenie  ułamków  zwykłych

RE  –  Przyjrzymy  się  temu,  „Jak  Hindusi  okazują  
zaangażowanie?”  i  „Kim  są  Tri-Murti?”.

Znaczące  życie  

Dowiemy  się  o  znaczeniu  twórczości  Mohandasa  Karamchanda  
Gandhiego.

W  tej  lekcji  o  tematyce  geograficznej  dzieci  uczą  się,  jak  uprawia  
się  i  transportuje  żywność  na  całym  świecie.

Pisownia

Będziemy  także  czytać  Aquila:  Grow  your  Own  i  badać  format  
artykułu  w  czasopiśmie.

liczby

•  „Znalezienie  całości”

Geografia  –  w  geografii  zaczniemy  od  zrozumienia,  że  
różne  kraje  europejskie  różnią  się  od  siebie,  a  ich  regiony  
również  są  różne.  Zdefiniujemy  termin  „zasoby  naturalne”  (żywność,  
minerały  (aluminium,  piaskowiec  i  ropa  naftowa),  źródła  energii  

(woda,  węgiel  i  gaz)  i  zrozumiemy,  w  jaki  sposób  wykorzystujemy  
zasoby  naturalne.  Następnie  przyjrzymy  się  koncepcji  południka  
zerowego.  Na  koniec ,  nauczymy  się  rozumieć,  że  różne  kraje  
europejskie  różnią  się  od  siebie,  a  ich  regiony  również  są  różne  
(kraj/region  może  być  powiązany  z  tematem).

•  Ułamki  kwoty

Wycieczka  lub  gość  –  Odwiedzimy  targi  STEAM  i  odwiedzimy  
Świątynię  Hinduską  w  Bristolu.

Angielski  –  semestr  3

Będziemy  uczyć  się  jak:
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